UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v thông tin hoạt động đầu tư

ứng dụng CNTT sử dụng kinh phí

chi thường xuyên vốn ngân sách

 nhà nước trên địa bàn tỉnh

giai đoạn 2020 - 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

727/STTTT-BCVT&CNTT ngày 17/04/2024 về việc đôn đốc thực hiện nhiệm

vụ thống kê, báo cáo kinh phí tại Công văn số 1896/UBND-KGVX ngày

16/4/2024 của UBND tỉnh;

Trên cơ sở kết quả triển khai các nhiệm vụ về ứng dụng công nghệ thông

tin có sử dụng khi phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước giai

đoạn 2020-2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cung cấp thông tin

hoạt động đầu tư ứng dụng CNTT sử dụng kinh phí chi thường xuyên vốn ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2020 - 2023 theo phụ lục kèm theo.

Kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Chi cục: Thủy lợi, Phát triển nông thôn;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KHTChlvien.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

Phụ lục:

DANH MỤC ĐẦU TƯ CHO CÔNG NGHỆ THÔNG TIN PHỤC VỤ CHUYỂN ĐỔI SỐ GIAI ĐOẠN 2020-2023

(THEO HÌNH THỨC LẬP ĐỀ CƯƠNG VÀ DỰ TOÁN CHI TIẾT)

(Kèm theo Công văn số       /SNNPTNT-KHTC ngày     /4/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

STT Tên nhiệm vụ/dự án
Tổng dự toán

(đồng)

Tổng kinh phí

giải ngân

(đồng)

Năm triển

khai
Ghi chú

1
 Xây dựng hệ thống cơ sở dữ liệu về

đập, hồ chứa nước
 2.992.287.000   2.857.983.000   2020 - 2022

2

Đầu tư xây dựng hệ thống cơ sở dữ

liệu chuyên dùng phục vụ công tác

chỉ huy, chỉ đạo phòng chống thiên

tai trên địa bàn tỉnh

 4.760.000.000  2.959.995.000  2022 - 2023

Dự kiến trả nợ trong năm 2024 là

1.453.425.000 đồng khi có quyết định

giao vốn

3

Chỉnh lý, số hóa tài liệu lưu trữ; kết

quả giải quyết TTHC còn hiệu lực

giải quyết

250.000.000 227.000.000 2023 tại Quyết định số 569/QĐ-UBND ngày

16/6/2023 của UBND tỉnh về việc phân

khai kinh phí cho các cơ quan, đơn vị,

địa phương để thực hiện các nhiệm vụ

Chuyển đổi số năm 2023
4

Xây dựng CSDL ngành Nông nghiệp

(CSDL Chăn nuôi và Thú y)
3.000.000.000 2.780.000.000 2023

5

Xây dựng Cổng thông tin điện tử về

hoạt động của các Hợp tác xã nông

nghiệp trên địa bàn tỉnh

500.000.000 490.170.799 2023

tại Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày

27/03/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới năm 2023 từ nguồn

vốn ngân sách trung ương và vốn đối

ứng ngân sách tỉnh

 TỔNG CỘNG 11.502.287.000  9.315.148.799

3

		2024-04-20T08:04:35+0700

		2024-04-21T07:37:04+0700

		2024-04-21T07:37:04+0700

		2024-04-21T07:37:04+0700

		2024-04-21T07:37:43+0700

		2024-04-21T07:37:43+0700

		2024-04-21T07:37:43+0700